
 

UCHWAŁA  Nr V/43/2007 

Rady Miejskiej w Bornem Sulinowie 

z dnia 7 marca 2007 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia wysokości i zasad wypłacania diet dla radnych 

Rady Miejskiej w Bornem Sulinowie. 

Na podstawie art. 25 ust. 4 i 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 

984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568,  

z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 

1457 oraz z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz.1337) Rada Miejska w Bornem Sulinowie 

uchwala, co następuje:  

 

§ 1. W uchwale Nr III/10/2006 Rady Miejskiej w Bornem Sulinowie z dnia 20 grudnia 

2006 r. w sprawie ustalenia wysokości i zasad wypłacania diet dla radnych Rady Miejskiej  

w Bornem Sulinowie w § 1 ust.1 pkt 4 otrzymuje brzmienie: 

 

„4) dla członka komisji Rady Miejskiej  - po 150,-zł za udział w każdej komisji.” 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Bornem 

Sulinowie oraz Burmistrzowi Gminy Borne Sulinowo. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od 1 stycznia 

2007 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie 

 

Uchwałą Nr III/10/2006 z dnia 20 grudnia 2006 r. Rada Miejska w Bornem Sulinowie 

ustaliła wysokości i zasady wypłacania diet dla radnych. Przyjęto wypłaty diet w formie 

ryczałtu miesięcznego, biorąc pod uwagę funkcje pełnione przez poszczególnych radnych, 

m.in. ustalono dietę miesięczną dla członka komisji rady w wysokości 150,-zł. 

Dwóch radnych jest członkami dwóch komisji Rady Miejskiej i z tego tytułu, zgodnie  

z podjętą uchwałą, pobiera dietę w wysokości 150,-zł. Przygotowując projekt uchwały 

dotyczącej wysokości i zasad wypłacania diet dla radnych, inicjator projektu uchwały miał na 

myśli ustalenie tej kwoty diety za udział w każdej komisji, której radny jest członkiem. 

Mając powyższe na uwadze proponuje się zmianę przedmiotowej uchwały  

w proponowanym brzmieniu.  

Skutki finansowe proponowanej zmiany – wprowadzenie do budżetu Gminy Borne 

Sulinowo na 2007 rok kwoty 3.600,-zł z przeznaczeniem na wypłatę diet. 

 

 

 

 

 

 


